

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชร.ถ.๖๙-๑๑๔ สายทางเข้าอ่างห้วยเอี้ยง บ้านใหม่บ้านเย็น หมู่ที่ ๙ ตำบลดอยลาน อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอยลาน/เทศบาลตำบลดอยลาน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน	ตร.ม.	15,000.000	1.80	27,000.00	1.3627	2.45	36,792.90
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ลบ.ม.	750.000	282.89	212,167.50	1.3627	385.49	289,120.65
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชร.ถ.๖๙-๑๑๔ สายทางเข้าอ่างห้วยเอี้ยง บ้านใหม่บ้านเย็น หมู่ที่ ๙ ตำบลดอยลาน อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอยลาน/เทศบาลตำบลดอยลาน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	15,000.000	367.31	5,509,650.00	1.3627	500.53	7,508,000.05
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4. รอยต่อเพื่อขยายตาม  4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	500.000	285.06	142,530.00	1.3627	388.45	194,225.63
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,500.000	232.53	581,325.00	1.3627	316.86	792,171.57

เอกชัย วาระ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชร.ถ.๖๙-๑๑๔ สายทางเขาอ่างห้วยเอียง บ้านใหม่ น้ำเย็น หมู่ที่ ๙ ตำบลคอยลาน อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอยลาน/เทศบาลตำบลดอยลาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานไหล่ทางหินคลุก 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	3,000.000	68.03	204,090.00	1.3627	92.70	278,113.44
7	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 6. งานวางท่อระบายน้ำ 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	450.000	971.63	437,233.50	1.3627	1,324.04	595,818.09
8	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	24.000	562.16	13,491.84	1.3627	766.05	18,385.33
9	6.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	24.000	635.35	15,248.40	1.3627	865.79	20,778.99
10	6.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	24.000	1,058.43	25,402.32	1.3627	1,442.32	34,615.74

เอกชัย วาระ

05 ธันวาคม 2568 07:13:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชร.ถ.๖๙-๑๑๔ สายทางเข้าอ่างห้วยเอี้ยง บ้านใหม่น้ำเย็น หมู่ที่ ๙ ตำบลดอยลาน อำเภอมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลดอยลาน/เทศบาลตำบลดอยลาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.1.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	2,423.18	19,385.44	1.3627	3,302.06	26,416.53
12	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	15.700	57.42	901.49	1.3627	78.24	1,228.46
รวมราคากลาง								9,795,667.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชร.ถ.๖๙-๑๑๔ สายทางเข้าอ่างห้วยเอี้ยง บ้านใหม่บ้านเย็น หมู่ที่ ๙ ตำบลดอยลาน อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอยลาน/เทศบาลตำบลดอยลาน
------------------------------------	-----------------------------------

วินัย ชุ่มมะโน  
( วินัย ชุ่มมะโน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย วาระ  
( เอกชัย วาระ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะณัฐ อวดร่าง  
( ปิยะณัฐ อวดร่าง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง